
Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.) 

 
 
Žadatel:  
Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o. 
Adresa sídla:  
Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
Žádá:  
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu 
stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst 
a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce 
pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 
a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.  
 
U těchto projektů žádáme o:  

- název projektu  
- stručný popis projektu  
- rozpočet projektu v mil. Kč  
- plánovaný termín započetí projektu  
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele  

 
Způsob poskytnutí informace:  

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa 
- nebo na email: investice@istav.cz 

 
V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.  
 
 
 
Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci. 
 
 
V Praze dne 16. 02. 2017 
 
 

Mgr. Miroslava Šindelářová 
ISTAV Research manager 
 
Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
e-mail: investice@istav.cz 
web: www.istav.cz 

 
 
 

Mgr. Miroslava Šindelářová 

mailto:investice@istav.cz
http://www.istav.cz/


 

        Obec Žleby  
            Zámecké náměstí  67,  285 61 Žleby  

 
                             IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz 
 

 Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel ČS a.s.  č. ú. 443526319/0800 
 Tel.: 327 398 135 Ekonomka Tel.: 327 398 225 Stavební úřad KB Čáslav č. ú. 2227-161/0100 

 

 

 

   

 Istav  Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
Mgr. Mir. Šindelářová  

 

   

 

Ve Žlebech 20.2.2017 

Věc: Odpověď na žádost  

 

V roce 2017 jsou v obci Žleby plánovány tyto investiční akce: 

 

- Rekonstrukce ulice Ke Mlýnu 

- Rekonstrukce povrchu – živičný potah, pokládka obrubníků, chodník ze zámkové dlažby, 

odvodnění a výměna stožárů V.O.  Rozpočet cca 3,2 mil. Kč bez DPH 

- Termín započetí projektu 3/2017 

- Výběrové řízení 2/2017 (již probíhá). 

            

- Oprava opěrné zdi u čp. 67 

- Rozebrání částí poškozené kamenné zdi, dozdění, spárování zdiva, oplocení v koruně zdi. 

- Rozpočet cca 0,6 mil. Kč bez DPH  

- Termín započetí projektu 8/2017 

- Výběrové řízení 4/2017 

 

- Rekonstrukce ulice v Chalupách  

 

- Rekonstrukce povrchu – živičný potah, pokládka obrubníků, chodník. 

- Rozpočet cca 9 mil. Kč bez  DPH  

- Termín započetí projektu 6/2017 

- Výběrové řízení 4/2017  

 

 

 



 

        Obec Žleby  
            Zámecké náměstí  67,  285 61 Žleby  

 
                             IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz 
 

 Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel ČS a.s.  č. ú. 443526319/0800 
 Tel.: 327 398 135 Ekonomka Tel.: 327 398 225 Stavební úřad KB Čáslav č. ú. 2227-161/0100 

 

 

 

- Místní komunikace Sibiř II.  

 

- Příprava podkladu pod místní komunikaci a chodník, živičný potah komunikace, pokládka 

obrubníků a zámková dlažba, veřejné osvětlení. 

- Rozpočet cca 4,5 mil. Kč bez DPH  

- Termín započetí projektu 8/2017 

- Výběrové řízení 6/2017  

 

 

 

 

 

                                                                                          S pozdravem Vladimír Šindelář, starosta obce Žleby. 

                                                 

 

 




